

April 14, 2015

The General Manager Karachi Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

The Secretary

Lahore Stock Exchange Limited Lahore Stock Exchange Building 19, Khayanban-e-Aiwan-e-Iqbal Lahore.

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR DESPATCH OF FINAL DIVIDEND WARRANTS (425%) FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2014.

Dear Sir,

In continuation of our letter dated April 10, 2015 on the captioned subject, please find attached the Notices published in 'Business Recorder' in English language and in 'Express' in Urdu translation on April 11, 2015 in Karachi and Lahore issue. This is for your information and record.

Yours Sincerely,

Faisal Mangroria Company Secretary

BUSINESS

Karachi, Saturday 11 April 2015, 21 Jamadi-us-Sani 1436



Dispatch of Dividend Warrants

We are pleased to announce that the dividend warrants in respect of Final Dividend & Rs.42.50 per share, i.e. 425% for the year ended December 31, 2014, have been dispatched to the Shareholders who have submitted copy of their valid CNIC at their registered address on April 10, 2015 by registered post/courier. Shareholders who have not yet submitted copy of their valid CNIC are advised to submit the same to our Share Registrar and collect their dividend warrant(s).

In case of non-receipt within 10 days hereof, shareholders may contact the Company's Share Registrar/Transfer Agent at the following address:

Technology Trade (Pvt.) Ltd. Dagia House, 241-C Block-2, P.E.C.H.S. Off: Shahrah-e-Quaideen Karachi, Pakistan. Tel: (92-21) 34387960-1 Fax: (92-21) 34391318

Faisal Mangroria Company Secretary

www.express.com.pk

DAILY EXPRESS



SATURDAY, APRIL 11, 2015

پاکتان کے 11شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والاوا مداخب ا



ڈیویڈنڈوارنش کی تریبل

ہم بعد سرے مطلح کرتے ہیں کہ 3 و مجر 2014ء کو قتم ہونے والے سال کے لیے حتی اپنے بیٹر ڈوائٹ سال کے لیے حتی اپنے ٹیٹر کی ڈولڈ ٹیڈ شورائٹ ان شیئر ہوں کہ 10 اپنے ٹیٹر کا 10 کے اپنے نوال کا این آئی کی کا پی جج کرائی تھی۔ وہ شیئر بولڈرز جنیوں نے انجی تک اپنے فعال میں این آئی می کا پی جج حمل کروائی ہے ، ان کو مقورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے ڈولڈ ٹیٹر وہ ارٹ وہ مول کرنے کے لیے اپنے فعال میں این آئی می کی کا پی جمارے شیئر رجم ارکے وارٹ وہ کروائی ہے ۔ اس کو مقورہ کی کا پی جمارے شیئر رجم ارکے کے اپنے فعال میں این آئی می کی کا پی جمارے شیئر رجم ارکے یاس مج کروائیں۔

نوٹس بدای اشاعت کے 10 کاروباری ایام کے بعد عدم وصولی کی صورت میں شیئر بوللرز درج ذیل سے پر کھنی کے شیئر رجم ارار استرا بجنٹ سے رابط کر سکتے ہیں۔

> ئينالوگاڻريل(پرائيجيف) لهيلز، واکياپادس-2-41، يلاک-2، فيالئ کا الحس آف نابراوټاکدين، کراچي، پاکتان فون: 1-94387960 (21-92) کيل: 34391318 (92-21)

فیمل ماگروریا کمنی تیروی